
UCHWAŁA NR 1026/XXXVI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy Rynkowej w Piasecznie.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz.594) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 
260), po zasięgnieciu opinii Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego (uchwała Nr 116/7/13 z dnia 15 maja 2013 r. 
w sprawie nadania kategorii drodze), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zalicza do kategorii dróg gminnych ulicę Rynkową w Piasecznie, stanowiącą działki nr ewid. 51/1, 51/6, 51/7, 52/2 
i 52/5 obręb 20, łączącą ulicę Sierakowskiego z ulicą Zgoda, zaznaczoną kolorem pomarańczowym na załączniku 
graficznym do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 4109A136-7DA6-4CDF-9459-F4A77302C83B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zm.) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nadawania ciągom komunikacyjnym 
kategorii dróg gminnych. 

Zgodnie z przyjętą zasadę kategorię drogi gminnej nadaje się istniejącym ciągom komunikacyjnym, oznaczonym 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jako drogi publiczne, będącym ulicami przelotowymi, 
łączącymi drogi publiczne. 

Ulica Rynkowa w Piasecznie objęta jest w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczna dla obszaru ograniczonego ulicami: Armii Krajowej, Żeromskiego, Kilińskiego, Sierakowskiego, 
Warszawską, Młynarską i Puławską, zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1439/XLVIII/2010 
z dnia 16 czerwca 2010r. (Dz.Urz.Woj.Maz. Nr 177 poz. 4579 z dnia 14 października 2010r.) i oznaczona jest 
symbolem 4KD-D, jako droga publiczna, ulica dojazdowa. Pas drogowy tej ulicy stanowią działki nr ewid. 51/1, 
51/6, 51/7, 52/2 i 52/5 obręb 20 będące własnością Gminy Piaseczno. 

W sprawie zaliczenia ulicy Rynkowej w Piasecznie do kategorii dróg gminnych uzyskano pozytywną opinię 
Starosty Piaseczyńskiego, wyrażoną w uchwale Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego Nr 116/7/13 z dnia 15 maja 
2013 r.

Id: 4109A136-7DA6-4CDF-9459-F4A77302C83B. Podpisany Strona 2



 

z dnia 3 lipca 2013 r.

Rady Miejskiej w Piasecznie

Załącznik do Uchwały Nr 1026/XXXVI/2013

Id: 4109A136-7DA6-4CDF-9459-F4A77302C83B. Podpisany Strona 1




